og Lua.' 0.....,—„.. I.?
,S•,..-.`÷"..-.`A',;\

, ;?/- • ,,
..,..

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

DESPACHO SOLICITANDO COTAÇÃO DE PRE

Ao
Exmo. Sr. Agamenon Sampaio de Melo
Secretário de Administração.

Nesta,

Senhor Secretário,

Processo:120+00J 00 9 f

Rubrica: ologo-

Solicito a Vossa Excelência que autorize o setor competente a providenciar
pesquisa de preços, cujo objetivo é o Registro de Preços para eventual e futura Contratação de
empresa especializada para fornecimento de refeições prontas (Self-service), de interesse das
Secretariais deste Município de Bom Lugar — MA.

Segue em anexo as especificações e quantitativos dos itens a serem cotados.

Bom Lugar - MA, 26 de julho de 2021.

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA
CPF: 000.933.883-73

Requisitante

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo:u01-0 o
, Fls.. .2g

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 1:Rubrica:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD

1

Refeições preparadas e servidas prontas (Self-
service), com alimentos tradicionais como: 01
hortaliça crua - tomate, pepino, verduras repolho,
cebola. 02 hortaliças cozida - cenoura, chuchu,
beterraba. 03 cereais - arroz, batata (em purê). 04
leguminosa - frango, peixe, carne bovina, carne
bovina moída, carne suína (de preferência assada,
grelhada ou ao molho, bife)

KG 15000

Bom Lugar - MA, 26 de julho de 2021.

CRISTINA VIEIRA' DE SOUSA MIRANDA
CPF: 000.933.883-73

Requisitante